РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   От «27»ноября 2019г. №  24/5
________________________
           с. Новая Уда

«О передаче полномочий по осуществлению внешнего
 муниципального финансового контроля.»

руководствуясь ФЗ № 131 от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 24 Устава Новоудинского сельского поселения Усть-Удинского района

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2020год и планируемый 2021-2022 годы контрольно-счетному органу районнго муниципального образования «Усть-Удинский район» ( КСО РМО «Усть-Удинский район).
2. Заключить соглашение с КСО РМО «Усть-Удинский район», районной Думой РМО «Усть-Удинский район» с передачей из бюджета Новоудинского сельского поселения в бюджет РМО «Усть-Удинский район»межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий.
3.  Настоящее решение опубликовать в информационном источнике «Новоудинские вести»  и разместить на официальном сайте  «РМО  Усть-Удинский район» и официальном сайте http://новоудинское.рф/

Глава Новоудинского
муниципального образования                                                       Г.А.Бакляк